[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ
от 6 сентября 2018 года                                                                                      № 224
станица Новорождественская

О назначении на должность руководителя территориального общественного самоуправления Новорождественского сельского поселения В.В.Мясищеву
В соответствии с Уставом Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района Краснодарского края, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю 24 июля 2015 года и на основании заявления В.В.Мясищевой, Совет Новорождественского сельского поселения  р е ш и л:
1.Назначить на должность руководителя территориального общественного самоуправления Новорождественского сельского поселения Мясищеву Валентину Владимировну с 7 сентября 2018 года.
2.Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным, организационно – правовым вопросам и местному самоуправлению (Крахмалов).

4.Настоящее решение уступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            П.А.Шитухин
Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                           Л.В.Калугин